Cōditioe. s. certi. vt. dic ditione ex hac. l. Et nota qd ex nudo pacto daf hic actio put ad pollicitationē respicit. z sic contra. ar. s. de pact. l. ex conuentione.

Ex stipulatione. i. certi cōditione qd daf ex stipulatione qsi nec sit dātū cū sit euictū. vt. ff. de vrb. obli. vbi aut. s. si. z ff. de rerū pmu. l. j.

Intercesserit. si a datione dos cepit. sic z in dōatione distinguif anteneat de euictione dōator vel nō per. l. istam.

Ex empto. qz est iactio facit ēptionez. vt. ff. e. l. plerūqz. z. l. quoties z. s. d. pac. l. ex p̄uētiōe.

Marito. iure veteri. z fac. ff. de edil. edic. l. ad res. z de dōa. l. aristo. sed hodie fm azo. ex stipulatu cōpetit: qz semp fingit̄ iteruenisse. vt. j. de rei vro. act. s. i. s. nos d̄ nec em̄ ibi d̄: qd def ex stipulatu: s. qz reb̄ euictis tacita ex hypothea constituta vt ibi dices.

Interposito. vtpote qz res aliena data est.

Adversus eū. s. extraneū dotē p̄stituetē nō at̄ d̄ mulierē vt subijcit.

Famosa. vt. j. rerum. amota. l. diuortij.

In factū. i. noie doli datur in factū. z sic intellige qd est. ff. eo. cum post. s. cū res. Sic ergo ex p̄dictis collige qd est. ff. e. cū daf res i dotē: aut est iacta aut nō. p̄mo casu aut sit estimatio vt p̄cium restituat. z tūc est veditio: z re euicta ex empto competit vtilis ad interesse. vt. j. eo. l. quoties. aut iō vt appareat in q̄tum res deteriorē. vt eo p̄cio quo estimata est res restituat. vt. j. e. si mter virū. z. ff. e. dicta. l. cū post. s. cum res. quo casu idē est ac si nō esset estimata. Itaqz cū nō est estimata. aut in iūtu capit dos a datione aut a p̄missione. si a datione aut p̄missus est de euictione: z agit ex stipulatu re euicta. aut nō est p̄missus: z tūc vel dōa fides dātis interuenit vel mala. si bona re euicta nō agit: si mala: agit de dolo aduersus extraneū dantē. s. si mulier vel p̄ eius dedit. agitur actioe i fcm̄ in defectū famose actiois de dolo. vbi at̄ res siue dos icipit a p̄missione re euicta agit ex stipulatu ac si data nō eēt: vt mō diximus.

Stipulatio. subiecta est: scz pacto precedēti super eodem.

Eius. stipulationis. qz solutum matrimonium est.

Scōm qd. dixit in genere. nunc in specie.

nio dotē vel ante nuptias donatio nē dedisse itelligat. **P**oterat em̄ s. suas vires dotē p filia vel an nuptias dōationē p filio dare z p̄tē tire filijs suis q̄voluerit p̄tē vt for te totā substātiā qz hēnt paterneli beralitati. p dote z an nuptias dōa tionē aggregare: vt reuera appa reat qd ipse vult dare: z qd de sub stātia filioz p̄ficiat. ne dūz effuso sermone sese iactent in p̄mptuz in cidant sui periculum.